

Logistics Holding A/S

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Central Business Registration No

36484071

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Henriks

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Logistics Holding A/S
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

Central Business Registration No: 36484071

Registered in: Fredericia

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Anders Østergaard, chairman
Kenneth Henriks
Svend Stenberg Mølholt

Executive Board

Svend Stenberg Mølholt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is investment activity in subsidiaries, with business within reselling and physical supply of oil.

Development in activities and finances

The result for the year shows a deficit at USD 344k against a profit last year at USD 1.403k. The profit for the year is unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 USD'000</u>	<u>2016 USD'000</u>
Gross loss		(53)	(185)
Income from investments in group enterprises		(189)	1,341
Other financial income	1	546	1,258
Other financial expenses	2	<u>(691)</u>	<u>(992)</u>
Profit/loss before tax		(387)	1,422
Tax on profit/loss for the year	3	<u>43</u>	<u>(19)</u>
Profit/loss for the year		<u>(344)</u>	<u>1,403</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		0	99
Retained earnings		<u>(344)</u>	<u>1,304</u>
		<u>(344)</u>	<u>1,403</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 USD'000</u>	<u>2016 USD'000</u>
Investments in group enterprises		6,564	6,253
Fixed asset investments	4	<u>6,564</u>	<u>6,253</u>
Fixed assets		<u>6,564</u>	<u>6,253</u>
Receivables from group enterprises		9,797	11,459
Deferred tax		7	1
Income tax receivable		44	8
Prepayments		0	3
Receivables		<u>9,848</u>	<u>11,471</u>
Cash		<u>6</u>	<u>58</u>
Current assets		<u>9,854</u>	<u>11,529</u>
Assets		<u>16,418</u>	<u>17,782</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 USD'000</u>	<u>2016 USD'000</u>
Contributed capital		82	82
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	99
Retained earnings		8,340	6,585
Equity		<u>8,422</u>	<u>6,766</u>
Bank loans		0	2,500
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>2,500</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		2,500	2,500
Bank loans		3,434	948
Trade payables		43	24
Payables to group enterprises		2,019	5,044
Current liabilities other than provisions		<u>7,996</u>	<u>8,516</u>
Liabilities other than provisions		<u>7,996</u>	<u>11,016</u>
Equity and liabilities		<u>16,418</u>	<u>17,782</u>
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital USD'000	Reserve for net revaluation according to the equity method USD'000	Retained earnings USD'000	Total USD'000
Equity beginning of year	82	99	6,585	6,766
Group contributions etc	0	0	2,000	2,000
Transfer to reserves	0	(99)	99	0
Profit/loss for the year	0	0	(344)	(344)
Equity end of year	82	0	8,340	8,422

Notes

	2017	2016
	USD'000	USD'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	538	638
Exchange rate adjustments	0	488
Other financial income	8	132
	546	1,258
	2017	2016
	USD'000	USD'000
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	93	212
Interest expenses	363	349
Exchange rate adjustments	212	294
Other financial expenses	23	137
	691	992
	2017	2016
	USD'000	USD'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(43)	(8)
Change in deferred tax for the year	0	27
	(43)	19
		Investments
		in group
		enterprises
		USD'000
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		6,154
Additions		500
Cost end of year		6,654
Revaluations beginning of year		99
Share of profit/loss for the year		(189)
Revaluations end of year		(90)
Carrying amount end of year		6,564

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in group enterprises comprise:			
Monjasa Chartering ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
Monjasa Nordics ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
Energizer Shipping ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
African Leader Shipping ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
Skaw Provider Shipping ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
African Chaser Shipping ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0
African Sprinter Shipping ApS	Fredericia, Denmark	ApS	100.0

5. Contingent liabilities

The entity participates in a joint taxation arrangement in which Endeavour Invest ApS as of 31 August 2017 serves as the administration company (Monjasa Holding A/S until 30 August 2017). According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to USD 0m at 31 December 2017 (2016: USD 0m).

6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
